



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 1/2020 Licitação: 1/2020 Modalidade: Pregão

Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 1 / 2020

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO, CHAPA DE AÇO GALVANIZADO 1,25MM (#18) CONFORME NBR 11904 DA ABNT, PELÍCULA REFLETIVA TIPO I (GRAU TÉCNICO PRISMÁTICO) CONFORME NBR 14644 DA ABNT, VERSO NA COR PRETO FOSCO.	CF	M2	MM2 SINALIZAÇÃO E TINTAS EIRELI		0.0000	200	331,90	66.380,00	Proposta
2	PARAFUSO 5/16" X 2", PORCA 5/16" E ARRUELA LISA 5/16".	KIFERRO	CJ	RD COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI - ME		0.0000	200	3,60	720,00	Proposta
3	CONTRAVENTAMEN C O M ABRAÇADEIRAS BIPARTIDAS, PARA FIXAÇÃO DE PLACAS INDICATIVAS.	CONSTRUMAQ	UND	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA		0.0000	30	27,48	824,40	Proposta
4	POSTE SUPORTE AÇO 48,30MM X 2,65MM X 3000MM - GALVANIZADO A FOGO	KIFERRO	UND	RD COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI - ME		0.0000	120	79,00	9.480,00	Proposta
5	POSTE SUPORTE AÇO 48,30MM X 2,65MM X 3500MM - GALVANIZADO A FOGO.	KIFERRO	UND	RD COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI - ME		0.0000	40	94,00	3.760,00	Proposta



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

Pág 2 / 3

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

usaCoeficienteLote: Não Processo: 1/2020 Licitação: 1/2020 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
6	SEMI PÓRTICO BANDEIRA SIMPLES COM PLACA INDICATIVA AÉREA, DIMENSÃO DE 3,00M X 1,20 METROS, CHAPA DE AÇO GALVANIZADO 1,25MM (#18) CONFORME NBR 11904 DA ABNT, PELÍCULA REFLETIVA TIPO I (GRAU TÉCNICO PRISMÁTICO) CONFORME NBR 14644 DA ABNT, VERSO DA PLACA NA COR PRETO FOSCO.	CONSTRUMAQ	UND	IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA		0.0000	4	3.935,00	15.740,00	Proposta
7	TINTA À BASE DE RESINAS ACRÍLICAS (DEMARCAÇÃO VIÁRIA), CONFORME NBR 11862 DA ABNT, BALDE 18 LITROS, COR: BRANCO.	COLORFAST	UND	MM2 SINALIZAÇÃO E TINTAS EIRELI		0.0000	60	270,00	16.200,00	Proposta
8	TINTA À BASE DE RESINAS ACRÍLICAS (DEMARCAÇÃO VIÁRIA), CONFORME NBR 11862 DA ABNT, BALDE 18 LITROS, COR: AMARELO.	COLORFAST	UND	MM2 SINALIZAÇÃO E TINTAS EIRELI		0.0000	60	270,00	16.200,00	Proposta
9	TINTA À BASE DE RESINAS ACRÍLICAS (DEMARCAÇÃO VIÁRIA), CONFORME NBR 11862 DA ABNT, BALDE 18 LITROS, COR: AZUL.	COLORFAST	UND	MM2 SINALIZAÇÃO E TINTAS EIRELI		0.0000	4	288,90	1.155,60	Proposta



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
usaCoeficienteLote: Não Processo: 1/2020 Licitação: 1/2020 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Índice Julgamento	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
10	TINTA À BASE DE RESINAS ACRÍLICAS (DEMARCAÇÃO VIÁRIA), CONFORME NBR 11862 DA ABNT, BALDE 18 LITROS, COR: PRETO.	COLORFAST	UND	MM2 SINALIZAÇÃO E TINTAS EIRELI		0.0000	4	270,90	1.083,60	Proposta
11	S O L V E N T E COMPATÍVEL PARA TINTA À BASE DE RESINAS ACRÍLICAS (DEMARCAÇÃO VIÁRIA), BALDE 18 LITROS	COLORFAST	UND	MM2 SINALIZAÇÃO E TINTAS EIRELI		0.0000	10	156,00	1.560,00	Proposta
12	MICROESFERA DE VIDRO INCOLOR TIPO II-A CONFORME NBR 16184 DA ABNT, SACO 25 KG.	TECNOGLASS	UND	MM2 SINALIZAÇÃO E TINTAS EIRELI		0.0000	20	145,00	2.900,00	Proposta

Total Geral: 136.003,60

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
203580 - MM2 SINALIZAÇÃO E TINTAS EIRELI	1, 7, 8, 9, 10, 11, 12	105.479,20
183539 - RD COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI - ME	2, 4, 5	13.960,00
203572 - IW8 INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAIS LTDA	3, 6	16.564,40